4

   [image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.10.2023 № 1210
р.п.Любытино
О прекращении права аренды земельного участка

В соответствии с пунктом 1 статьи 46 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Васильевой Е.А., действующей на основании доверенности от 13.09.2023, зарегистрированной в реестре за № 53/55-н/53-2023-1-640, бланк 53 АА 0816187 от имени Бойцова А.Г., Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить Бойцову Андрею Геннадьевичу право аренды земельного участка с кадастровым номером 53:07:0040203:11, площадью 703 кв.м., расположенного по адресу: Новгородская область, Любытинский район, Неболчское сельское поселение, р.п.Неболчи, ул.Комсомольская, предоставленного с видом разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
Глава

муниципального района                                           А.А. Устинов